Iíutuiã
Portaria Diretiva/ Ne 02/2022

NoMEAR E EXoNERAR MEMBRo De coutssÃo pRÓPRIA DE AvAUAçÃo (cPA)

DA FACULDADE FUTURA

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, de acordo com o Regimento lnterno da lnstítuição, nomeia/exonera os membros descritos abaixo,

para a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA).

GABRIEL SEIXAS PIQUETTI - representante do corpo discente ( Nomeação)

JANETE IRACI DOS SANTOS COSTA - representante do corpo discente ( Nomeação)

ANGELA MARIAALVES CARDOSO - representante do corpo discente (Exonera-se por ter concluído e

curso em 2027/02'1.

Onru[O tOSÉ AIUADA BARROSO - representente do corpo discente (Exonera-se por ter concluído e

curso em 2O2UO2).

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga,02 de fevereiro de 2022.

x.virrÍimótÊo

OlírtorGrral